
 

 

 
Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach  

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2007-2013 

 

 

 

 

Zarządzenie Nr 22/2017 

Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 2 lutego 2017 roku 

 

w sprawie wprowadzenia Procedury archiwizacji dokumentów związanych z projektami 

realizowanymi w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 

na lata 2007-2013 przez Gminę Michałowice. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) Wójt Gminy Michałowice zarządza, co następuje:  

 

 
§1 

Wprowadza się Procedurę archiwizacji dokumentów związanych z projektami realizowanymi w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2007-2013  

przez Gminę Michałowice w brzmieniu załącznika do Zarządzenia. 

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


